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FTESE PER OFERTE 

 

Lloji I Procedures: “Blerje Uniforma per nevojat  e Shoqerise” 

Albgroup operon ne Shqiperi qe nga viti 2011, me startimin e Albpastrim dhe me tej me kompanite 

perberese si me poshte: 

➢ Albpastrim  -  Sherbime pastrime gjenerale,Mirembajtje mujore, Pastirme fasade, Sherbime 3D 

DHE Anti-Covid 

➢ Albsolution -  Distribucion I produkteve dhe materialeve Higjeno-Sanitare 

➢ Albacademy-  Konsulenca,Kurse online & offline ,trajnime per individe dhe biznese 

➢ Direct Booker-Nje agjenci udhetimi ne rritje te shpejte qe ofron sherbime ne menaxhimin e 

akomodimive private ne turizem, si dhe ofron teknologji per qiradhenesit e akomodimeve 

private 

Kerkesa dhe Qellimi: 

Albgroup kerkon nga kompani te specializuara kontraktimin per sherbimin e ofrimit te prodhimit te 

uniformave me logo (design te se cilave jane te perfunduara) per sherbimet qe kompania ofron ne 

objektet perkatese  si me poshte:  

 Uniforma - General  

 Uniforma - Banka  

 Uniforma – Hotel 

 Uniforma – Spital 

 Uniforma – Kotrollor  

 Uniforma – Supervizor 

 

Proceduara dhe veprimtaria kryesore te kerkuara  konsiston ne prodhimin e uniformave per secilen 

veprimtari per nevojat e shoqerise si me lart cituar. 
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TË DHËNAT TEKNIKE PËR PRODHIMIN E ARTIKULLIT 

Kategoria Kodi Pjesa e Uniformës Materiali  Detaji 
Materiali 
Detajit 

Pastrime 
Gjenerale 

Femra 

APF01 
Bluze Verore/Dimerore (Jak 
Flutur) Krep Jaka Krep 

APF02 Pantallona me Llastik  Krep     

APF03 Perparese  Dok (I holle)     

Meshkuj 

APM01 Bluze Verore (Jak Prifti) Krep  Xhep  Krep  

APM02 Bluze Dimerore  (Jak Prifti) Krep      

APM03 Pantallona me Llastik  Skup      

            

Banka 

Femra 

APF04 
Perparese Verore (Jak 
Flutur) Krep ose Dok  

Jak Flutur/Fileto 
Menge Krep ose Dok 

APF05 
Perparese Dimerore (Jak 
Flutur) Krep ose Dok  Jak Flutur  Krep ose Dok 

APF06 Pantallona  Krep ose Dok      

Meshkuj 

APM04 Bluze Verore Pambuk I Holle     

APM03 Pantallona me Llastik  Skup      

APM05 Hoodie Pambuk I Plote     

            

Hotel 

Femra 

APF06 
Gjysem Golf me Menge te 
Shkurtra Zhars Sintetik      

APF07 Golf me Menge te Gjata Zhars Sintetik      

APF08 Patallona Dok Terital      

APF09 Perparese Flutur Dok I Holle     

            

Spital  

Femra 

APF10 
Perparese Jak Prifti 
Dimerore Dok 

Xhep me Sinxhir te 
Fshehur Krep 

APF11 Pantallona Dok     

APF12 Bluze e Gjate / Jak V Dok I Holle 
Xhep me Sinxhir te 
Fshehur Krep 

          

Meshkuj 

APM13 T-Shirt  Dok     

APM15 Pantallona me Llastik  Dok     

APM14 Golf me Menge te Gjata  
Zhars Sintetik 
ose Trikotazh     

            

Shperndarja Meshkuj 
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APM16 T-Shirt Jak Prifti Pambuk      

APM15 Pantallonat me Llastik Dok     

APM17 Xhaket Jak Prifti  Dok      

            

Kontrollor 

Femra 

APF13 Perparse Flutur me Kopsa Dok Terital     

APF 14 
Perparse Flutur me Kopsa 
(menge te gjata) Dok Terital      

APF08 Pantallona  Dok Terital     

APF06 
Gjysem Golf me Menge te 
Shkurtra Zhars Sintetik      

APF07 Golf me Menge te Gjata Zhars Sintetik      

            

Supervizor 

Femra 

APF15 
Xhaket me Menge te 
Shkurtra (jak flutur) Dok Terital     

APF16 
Xhaket me Menge te Gjata 
(jak flutur) Dok Terital      

APF08 Pantallona Dok Terital     

Meshkuj 

APM16 T-Shirt Jak Prifti Pambuk      

APM18 
Xhaket me Menge te Gjata 
(jak prifti) Dok Terital      

APM19 Pantallona Dok Terital     
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PANTONE/KODE 

 

KAPACITETE TEKNIKE QE DUHET TE PLOTESOJE OFERTUESI: 

o Eksperience minimumi tre-vjecare ne furnizime te ngjashme, prodhim dhe sperndarje te 

uniformave(cv, klientet, profil I aktivitetit) 

o Vertetim I numrit te fuqise punetore 

o Kualifikimet e stafit per procesin e prodhimit(trajnime, certifkime) 

o Certifikime te ofrtuesit(ISO) 

o Certifikime te mallrave 

o Ekstrakt historik I biznesit dhe license nga QKB 

o Deklarate mbi garancine e mallrave qe do te prodhohen 

 

Shenim: Pas perzgjedhjes se ofertuesit, ai duhet te jete I gatshem te disponoje mostra sipas design 

dhe specikimeve ne oferte te mallrave. 

Propozimet duhet te dergohen fizikisht ose ne menyre elektronike ne adresen: 

procurement@albgroup.al 

 

Afati I dorezimit te ofertave 08.06.2021 

Fituesi do te njoftohet ne menyre zyrtare nepermjet e-mailit. 

 

FALEMINDERIT! 

mailto:procurement@albgroup.al

